АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2013 №1081

г. Кирово-Чепецк

О  внесении изменений в  постановление от 24.01.2011 № 101 «О

ликвидации МУП «ЖКХ мкр. Каринторф» города Кирово-Чепецка»

        В  соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об

общих  принципах  организации  органов  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации»,  администрация  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской   области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 24.01.2011 № 101 «О ликвидации МУП «ЖКХ мкр.

Каринторф» города Кирово-Чепецка» (далее - постановление).

             1.1. Абзац  второй  п.2  постановления  изложить:

«Пантелеев Э.В. - заместитель главы администрации муниципального

образования по экономическим вопросам, председатель комиссии».

        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области           В.Г. Жилин